
Miljø og plan vækster i Bruun & Hjejle

Vil du være en del af nogle af de største og mest komplekse sager inden for Miljø og plan i
Danmark? Trives du med ansvar, selvstændighed og faglig udvikling i et engageret miljø præget af
høj faglighed? Så er det dig, vi mangler.
Vi oplever vækst i Miljø og plan og søger derfor nye kolleger på flere erfaringsniveauer:
senioradvokat, advokat, fuldmægtig og jurastuderende.
Afdelingen
Vores faggruppe Miljø og plan er et dedikeret team på fem personer, placeret som en selvstændig
enhed under forretningsområdet Fast Ejendom. Vi rådgiver i krydsfeltet mellem EU-retlig og
national regulering om bl.a. kommune - og lokalplanplanlægning, projektudvikling og
byggesagsbehandling. Konkret omhandler dette selve lokalplanprocessen, krav og vilkår i
byggetilladelser, behov for dispensationer til lokalplanbestemmelser og om § 14 forbud. Derudover
om miljøgodkendelser, miljøvurderingsprocesser og naturbeskyttelse i forbindelse med byudvikling,
samt om særlige forhold vedrørende jordforurening, grundvandsforurening og skærpede krav til
udledningstilladelser. 
Vi arbejder også med energi og forsyning som en del af projektudviklingen, herunder om
tilslutningsbidrag og gæsteprincippets betydning med vedvarende energi, energifællesskaber samt
alternativ kollektiv varmeforsyning. Vi håndterer klage-, påbuds- og retssager vedrørende
miljøretlige problemstillinger, ligesom vi er en integreret del af transaktioner og foretager vurdering
af miljørisici ved virksomhedsoverdragelser.
Vi arbejder teamorienteret og prioriterer faglig sparring og udvikling for den enkelte, samtidig med
at sagerne løses bedst muligt. Hos os får du mulighed for at bringe din ekspertise i spil i et fagligt
miljø, hvor høj kvalitet, præcision og kommerciel forståelse er en forudsætning for vores rådgivning.
Stillinger i teamet
Vi har fire nye jobmuligheder i afdelingen på fire forskellige erfaringsniveauer:
Senioradvokat
Som senioradvokat får du en central og ledende rolle i forberedelsen og gennemførelsen af vores
mest komplekse sager. Du vil rådgive klienter selvstændigt, styre og fremme interne arbejdsgange
og bidrage til udviklingen af teamet. Vi søger en erfaren advokat med et højt niveau af relevant
praktisk erfaring, der formår at omsætte komplekse juridiske problemstillinger til klare, kommercielt
orienterede anbefalinger, og som trives med ansvar for både sager, kunderelationer og
projektstyring.
Advokat
Som advokat bliver du en bærende kraft i teamets daglige sagsbehandling og rådgivning. Du
arbejder selvstændigt på sager af varierende kompleksitet og bidrager aktivt til klientkontakt og
faglig udvikling. Vi søger en advokat med relevant erfaring, der arbejder sikkert i krydsfeltet mellem
jura og kommercielle hensyn og er klar til at tage næste skridt i sin karriere.
Advokatfuldmægtig 
Som advokatfuldmægtig bliver du inddraget i sager fra start til slut og får gradvist mere ansvar i takt
med din udvikling. Du arbejder tæt sammen med erfarne advokater og partnere, der deler deres
viden og erfaring, og du får adgang til et målrettet uddannelsesprogram, der styrker både dine
faglige og personlige kompetencer. Vi søger en engageret fuldmægtig, der er klar til at udvikle sin
juridiske karriere i et fagligt stærkt miljø med spændende opgaver.
Jurastuderende
Som studerende bliver du fra første dag inddraget i konkrete sager og får gradvist mere ansvar i
takt med din faglige og personlige udvikling. Du arbejder tæt sammen med både fuldmægtige og
erfarne advokater, og du får tilknyttet en mentor, der sikrer, at din læring er relevant og målrettet
dine behov. Arbejdstiden er ca. 15 timer om ugen med undtagelse af ferie- og eksamensperioder,
hvor du får tid til at fordybe dig i studiet.
Fælles for alle stillinger
Derudover forestiller vi os, at du:

Har et højt fagligt niveau og en værdiskabende tilgang til rådgivning●

Arbejder struktureret og grundigt●

Bidrager til et stærkt teammiljø og trives med samarbejde på tværs●

Kommunikerer klart og professionelt på både dansk og engelsk●

Vi tilbyder
Vi er store nok til at tiltrække de store komplekse sager, men små nok til, at alle kender alle i
teamet. Det betyder, at vi i vores dagligdag har en uformel omgangstone og kommer hinanden ved
både fagligt og socialt. Vi har stor respekt for, at vi som individer er forskellige, og at karriere ikke
kun handler om dygtiggørelse, specialisering og det næste skridt på karrierestigen. For os handler
det også om at skabe et arbejdsliv, som harmonerer med alt det andet, livet også byder på.
Derudover prioriterer vi det sociale sammenhold og støtter op om en sund livsstil gennem en række
sociale aktiviteter og events på tværs af forretningen.
Ansøg hurtigst muligt
Søg stillingen gennem de individuelle links nedenfor, der matcher dit erfaringsniveau og ikke



hovedlinket i annoncen. Vedhæft ansøgning, CV og uddannelsespapirer. Vi vurderer ansøgninger
og kalder til samtaler løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt. Har du spørgsmål til
stillingerne, er du velkommen til at kontakte Talent Acquisition Manager, Sandra Wahl på
sawa@bruunhjejle.dk. Søg kun stillingen gennem vores link grundet GDPR. Vil du lære os bedre at
kende, kan du følge os på LinkedIn og læse mere om os på www.bruunhjejle.dk. 
Ansøg senioradvokat her
Ansøg advokat her
Ansøg advokatfuldmægtig her
Ansøg jurastuderende her
Vi ønsker en inkluderende rekrutteringsproces, hvor alle har lige muligheder, derfor beder vi dig
eventuelt undlade at tilføje et billede til dit CV.

http://www.bruunhjejle.dk
https://stillinger.bruunhjejle.dk/apply/senioradvokat-til-miljo-plan/y370g3
https://stillinger.bruunhjejle.dk/apply/advokat-til-miljo-og-plan/0k38y8
https://stillinger.bruunhjejle.dk/apply/advokatfuldmaegtig-til-miljo-og-plan/36vm8k
https://stillinger.bruunhjejle.dk/apply/jurastuderende-til-miljo-og-plan/qk7ss6

	Miljø og plan vækster i Bruun & Hjejle
	Miljø og plan vækster i Bruun & Hjejle


